Câmara Municipal de Hortolândia
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

PROJETO DE LEI N° 164/2022 - Paulo Pereira Filho - Altera dispositivos da Lei nº 4.047, de 19 de
outubro de 2022 que dispõe "Dispõe sobre a obrigatoriedade de instalação de hidrantes públicos de
incêndio pelos novos empreendimentos imobiliários e em novos loteamentos, como medida de combate
a incêndios, na forma que especifica"

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 02/06/2023

Unidade de Origem Secretaria da Câmara

Unidade de Destino Gabinete da Presidência

Status Despacho Final

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Senhor Presidente, não havendo mais ocorrências a registrar no presente processo, solicitamos seu
Arquivamento.

-

Hortolândia, 02 de junho de 2023.
-

-

Angela Lucas Alves Sotero
Oficial Administrativo